
滝道第１２２５００３号  

令和８年 １月 ５日  

 

各位 

 

滝沢市長 武田 哲 （公印省略）  

 

 

   「滝沢市 道路開通イベント（仮称）」の開催に係る出店募集について（ご案内） 

 

日頃、滝沢市の道路行政について格別のご高配を賜りありがとうございます。 

さて、市では令和元年度より市道向新田線の整備を進めてまいりました。この度、本路線の完成

及び開通を記念し、道路開通イベントを実施いたします。 

つきましては、来場者に対する交流の場の提供を目的に、下記のとおり出店募集をいたしますの

で、本趣旨をご理解の上、是非お申し込みくださいますようお願い申し上げます。 

 

記 

  

１ 開 催 日 時  令和８年３月２０日（金・祝） 午前１０時から午後４時まで ※雨天決行 

 

２ 開 催 場 所  市道向新田線 道路上 

 

３ 開 催 概 要  別紙１「実施要領」を参照のこと。 

 

３ 募 集 種 別  飲食・物販・体験 

 

４ 出 店 料  １区画（４ｍ×６ｍ以内）＝ 無料 

 

５ 出 店 条 件  別紙２「出店者募集要項」を参照のこと。 

 

６ 出 店 申 込  申込様式１・２に記入の上、Mail・FAX にて申込願います。 

         申込期限：令和８年１月２６日（月）まで 

 

７ そ の 他  ・出店申込の際に誓約書（様式３）も併せて提出をお願いします。 

・期日未定ではありますが、出店者説明会の開催を予定しております。 

滝沢市 都市整備部道路課 担当：伊藤 

電話：０１９－６５６－６５４７（直通） 

FAX：０１９－６８４－２１５８ 

Mail：douro＠city.takizawa.iwate.jp 


